DECRETO Nº 9338/2012
Aprova o Projeto do Loteamento Araçá, de acordo com as disposições contidas na Lei Federal n.º 6.766/79, alterada pela Lei nº. 9.785/99 e Leis Municipais n°.s 169/1979 e 1529/2009 e posteriores alterações, que trata do Parcelamento do Solo Urbano.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais.
Considerando que o MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS, cumpriu todas as exigências da Lei n.º 6.766/79 alterada pela Lei nº. 9.785/99 e da Lei n.º 1529/09 e suas alterações,

DECRETA:

  Art. 1º Fica aprovado o projeto de loteamento denominado Loteamento Araçá, localizado no Bairro Esperança, na cidade de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, com 05 (cinco) quadras e 80 (oitenta) lotes e arruamento, perfazendo área de 30.306,00 m² (trinta mil trezentos e seis metros quadrados).

Parágrafo único. A área que compõe o loteamento compreende os lotes de terras denominados chácaras sob os n°.s 142-A (cento e quarenta e dois - A), 142-B (cento e quarenta e dois – B) e 144 (cento e quarenta e quatro) do patrimônio de Dois Vizinhos, da Colônia Missões, do Município e Comarca de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, matriculado sob nº 38.315, Livro 02, Ficha 01, do Registro Geral de Imóveis desta Comarca.
Art. 2º O projeto fica aprovado nas condições estabelecidas no Art. 35 da Lei Municipal 1.529/09 e posteriores alterações, sendo que a  área será destinada a projetos residenciais de interesse social.
Art. 3º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dezenove dias do mês de Abril do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.

   José Luiz Ramuski
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças